
1a. Sèrie VENT :  +5,3
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 4 34 CT-17015 MOHAMED LAAOUITI 1991 CA CANOVELLES 11''7 8,5

2 5 44 CT-17322 MANEL RUIZ CONDE 1968 CE PENEDÈS 11''8 7

3 3 42 CT-5105 OSCAR GARGALLO LOBO 1978 FACVAC - CAE - CAC 12''6 5

2 46 CL16742 DAVID ESTEVEZ CRUZ 1991 AE STA EULÀLIA desq 162.6

2a. Sèrie VENT : +1,0
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 47 CL-17742 XAVIER MIRANDA MARCOS 1984 AE STA EULÀLIA 11''3 10

2 4 45 CL-51862 BERNAT FERRANDO GONZÁLEZ 1994 CE PENEDÈS 11''7 8,5

3 3 43 CL-17471 SALVADOR BATLLE BARRABEIG 1981 FACVAC - CAE - CAC 12''3 6

100 METRES LLISOS

LLIGA CATALANA DE CLUBS 2008
3a CATEGORIA MASCULINA

2a JORNADA FINAL "B"
VALLS, 18 de maig de 2008



1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 1 34 CT-14594 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 1988 CA CANOVELLES 54''1 10

2 2 44 CL-17279 ALEIX CLAVELL MARTÍNEZ 1977 CE PENEDÈS 55''6 9

3 3 46 CL15621 JOAN BERGAS MASSO 1991 AE STA EULÀLIA 56''0 6,5

4 5 42 CT13650 JORDI MATEU VERNET 1987 FACVAC - CAE - CAC 58''3 4

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 1 35 CT-14702 OUSAMA M'SIMAR BEN-OVALID 1989 CA CANOVELLES 55''8 8

2 2 45 CL-10100 SIMÓN BARRADO CARRILLO 1983 CE PENEDÈS 56''0 6,5

3 5 43 CL-17471 SALVADOR BATLLE BARRABEIG 1981 FACVAC - CAE - CAC 56''6 5

4 4 75 CL-17067 ALBERT BECERRA PARRA 1972 ACA VETERANS 1'01''1 3

5 3 47 CL-17280 ADRIA CASANOVA RODRIGUEZ 1992 AE STA EULÀLIA 1'05''3 2

400 METRES LLISOS

LLIGA CATALANA DE CLUBS 2008
3a CATEGORIA MASCULINA

2a JORNADA FINAL "B"
VALLS, 18 de maig de 2008



LLOC ORDRE DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 7 43 CL-17544 JORDI TODA VERICAT 1977 FACVAC - CAE - CAC 4'18''7 10

2 9 45 CT-15236 MOHAMED CHARKAOUI 1991 CE PENEDÈS 4'20''3 9

3 2 42 CT13650 JORDI MATEU VERNET 1987 FACVAC - CAE - CAC 4'21''8 8

4 6 75 CT-17264 ALEX TORRES LOSADA 1967 ACA VETERANS 4'26''5 7

5 3 34 CT-15992 SOUHAIL LOQMANE LAHMAR 1990 CA CANOVELLES 4'28''3 6

6 1 74 CT-14363 JUAN MANUEL ALCALA GUZMAN 1964 ACA VETERANS 4'32''2 5

7 4 44 CT-15238 ISMAEL EL KAICH 1989 CE PENEDÈS 4'39''6 4

8 8 35 CT-15216 CARLOS DIAZ SANCHEZ 1989 CA CANOVELLES 4'46''7 3

9 5 46 CT-15624 CRISTIAN HERNANDEZ MARTINEZ 1991 AE STA EULÀLIA 4'55''3 2

1500 METRES LLISOS

LLIGA CATALANA DE CLUBS 2008
3a CATEGORIA MASCULINA

2a JORNADA FINAL "B"
VALLS, 18 de maig de 2008



1a. Sèrie VENT :  +2,8
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 4 42 CT-5105 OSCAR GARGALLO LOBO 1978 FACVAC - CAE - CAC 16''9 10

2 6 47 CL-17725 MARC GIROS SORRIBES 1984 AE STA EULÀLIA 18''3 9

3 2 44 CL-15077 ERIC ROSSELL FERNÁNDEZ 1990 CE PENEDÈS 18''7 8

4 5 45 CL-17701 JOAN SOLANA MITJANS 1990 CE PENEDÈS 18''8 7

5 3 74 CT-13552 RICARD ROF COSTALS 1961 ACA VETERANS 21''4 6

110 METRES TANQUES

LLIGA CATALANA DE CLUBS 2008
3a CATEGORIA MASCULINA

2a JORNADA FINAL "B"
VALLS, 18 de maig de 2008



1a. Sèrie
LLOC ORDRE DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 4 44 CT-15238 ISMAEL EL KAICH 1989 CE PENEDÈS 10'25''6 10

2 6 75 CT-4170 XAVIER SANCHEZ RODRIGUEZ 1965 ACA VETERANS 10'27''8 9

3 3 34 CT-16816 MOUSSA AJBAN 1992 CA CANOVELLES 10'38''3 8

4 9 45 CT-15236 MOHAMED CHARKAOUI 1991 CE PENEDÈS 10'38''6 7

5 7 43 CL-16693 ELOI BORRAS FORT 1991 FACVAC - CAE - CAC 11'08''4 6

6 1 74 CT-793 ILDEFONSO TERUEL SANCHEZ 1959 ACA VETERANS 11'10''9 5

7 2 42 CL-2230 HECTOR CALVO GONZALEZ 1967 FACVAC - CAE - CAC 11'17''1 4

8 8 35 CT-15219 SERGIO TORRES SALGADO 1989 CA CANOVELLES 12'49''0 3

3000 METRES OBSTACLES

LLIGA CATALANA DE CLUBS 2008
3a CATEGORIA MASCULINA

2a JORNADA FINAL "B"
VALLS, 18 de maig de 2008



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,80 2,10 2,40 2,70 3,00 MARCA PUNTS

1 44 CL-15077 ERIC ROSSELL FERNÁNDEZ 1990 CE PENEDÈS 0 0 X0 0 XXX 2,70 10

2 75 CT-4170 XAVIER SANCHEZ RODRIGUEZ 1965 ACA VETERANS 0 X0 XX0  - - - 2,40 9

3 ex 74 CT-13552 RICARD ROF COSTALS 1961 ACA VETERANS 0 0 XXX 2,10 7,5

3 ex 45 CL-51862 BERNAT FERRANDO GONZÁLEZ 1994 CE PENEDÈS 0 0  - XX 2,10 7,5

SALT AMB PERXA

LLIGA CATALANA DE CLUBS 2008
3a CATEGORIA MASCULINA

2a JORNADA FINAL "B"
VALLS, 18 de maig de 2008



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA PUNTS

1 46 CL-17742 XAVIER MIRANDA MARCOS 1984 AE STA EULÀLIA X 12,03 12,45 12,07 12,68 13,00 13,00 10

2,8 3,6 1,8 2,4 1,4 1,4

2 34 CT-15219 SERGIO TORRES SALGADO 1989 CA CANOVELLES X 11,54 10,87  -  -  - 11,54 9

2,1 0,8 2,1

3 42 CL-17544 JORDI TODA VERICAT 1977 FACVAC - CAE - CAC 10,82 11,16 10,85 11,06 10,87 11,25 11,25 8

3,5 3,6 1,6 1,0 2,9 3,7 3,7

4 47 CL-17725 MARC GIROS SORRIBES 1984 AE STA EULÀLIA 10,75 10,44 11,12 10,63 10,76  - 11,12 7

3,9 1,6 1,9 1,9 2,3 1,9

5 45 CL-17701 JOAN SOLANA MITJANS 1990 CE PENEDÈS 10,88 10,37 10,54 10,80 11,08 11,02 11,08 6

5,0 2,5 1,8 1,0 2,6 2,8 2,6

6 44 CL-52553 ÀLEX MATA MONTANER 1993 CE PENEDÈS 10,00 10,19 9,90 10,80 X 9,90 10,80 5

3,7 2,6 0,0 2,8 2,5 2,8

TRIPLE SALT

LLIGA CATALANA DE CLUBS 2008
3a CATEGORIA MASCULINA

2a JORNADA FINAL "B"
VALLS, 18 de maig de 2008



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA PUNTS

1 43 CT-17771 MARCEL TERRADES CAPDEVILA 1981 FACVAC - CAE - CAC X 28,46 35,92 36,57 34,65 X 36,57 10

2 46 CL-11457 MARC CRUELLS MONFERRER 1984 AE STA EULÀLIA 31,43 X 35,44 36,23 X 34,19 36,23 9

3 74 CT-1419 LLORENÇ CASSI MORATO 1940 ACA VETERANS 30,76 30,54 29,90 X 30,64 X 30,76 8

4 42 CT-12255 PERE FERRANDO BADELL 1962 FACVAC - CAE - CAC  - 23,21 27,56 26,73 27,16 X 27,56 7

5 44 CL-17700 JORDI SEMIS PLANS 1964 CE PENEDÈS 24,45 25,58 X X X 24,58 25,58 6

6 45 CL-17698 TOMÀS BOTAS DESFORGES 1966 CE PENEDÈS X X 18,32 21,21 23,26 23,52 23,52 5

7 34 CT-15992 SOUMAIL LOQMANE LAHMAR 1990 CA CANOVELLES X 12,74  -  -  -  - 12,74 4

8 35 CT-15216 CARLOS DIAZ SANCHEZ 1989 CA CANOVELLES 10,79  -  -  -  -  - 10,79 3

9 47 CL-14908 MANUEL HERRERA BOLANCE 1971 AE STA EULÀLIA X X X nuls

LLANÇAMENT DE DISC

LLIGA CATALANA DE CLUBS 2008
3a CATEGORIA MASCULINA

2a JORNADA FINAL "B"
VALLS, 18 de maig de 2008



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA PUNTS

1 74 CT-1419 LLORENÇ CASSI MORATO 1940 ACA VETERANS X 30,79 33,72 X X 33,81 33,81 10

2 44 CL-17700 JORDI SEMIS PLANS 1964 CE PENEDÈS 29,54 28,65 28,73 X 27,47 X 29,54 9

3 42 CL-10341 DAVID ALBINO RAMIREZ 1977 FACVAC - CAE - CAC 26,36 25,53 x 26,82 25,50 27,93 27,93 8

4 46 CL-11457 MARC CRUELLS MONFERRER 1984 AE STA EULÀLIA 25,27 27,86 25,91 27,53 X 25,58 27,86 7

5 43 CT-17771 MARCEL TERRADES CAPDEVILA 1981 FACVAC - CAE - CAC 24,51 25,80 X 25,38 25,72 27,60 27,60 6

6 45 CL-17698 TOMÀS BOTAS DESFORGES 1966 CE PENEDÈS 22,12 X 23,77 22,79 21,06 19,58 23,77 5

7 47 CL-14908 MANUEL HERRERA BOLANCE 1971 AE STA EULÀLIA X 16,56 16,47 14,87 14,12 15,33 16,56 4

LLANÇAMENT DE MARTELL

LLIGA CATALANA DE CLUBS 2008
3a CATEGORIA MASCULINA

2a JORNADA FINAL "B"
VALLS, 18 de maig de 2008



LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

CL-17279 ALEIX CLAVELL MARTÍNEZ 1977

CT-17323 TONI SANTISTEBAN RONCERO 1972

CL-10100 SIMÓN BARRADO CARRILLO 1983

CT-17322 MANEL RUIZ CONDE 1968

CT-14594 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 1988

CT-16816 MOUSSA AJBAN 1992

CT-14702 OUSAMA M'SIMAR BEN-OVALID 1989

CT-17015 MOHAMED LAAOUITI 1991

CL-11339 XAVIER ALBINO RAMIREZ 1982

CT-13357 ABDERRAHIM JALAL 1966

CL-2230 HECTOR CALVO GONZALEZ 1967

CL-17474 ANGEL VALDERRAMA GALEOTE 1969

42 FACVAC - CAE - CAC

4x100 METRES LLISOS

LLIGA CATALANA DE CLUBS 2008
3a CATEGORIA MASCULINA

2a JORNADA FINAL "B"
VALLS, 18 de maig de 2008

55''8 6

48''9

3

4

2 3

2

1

CA CANOVELLES

44 CE PENEDÈS 10

49''3 834



PROVES

100 m.ll. 7 8,5 5 6 8,5 10

400 m.ll. 9 6,5 4 5 3 10 8 6,5 2

1500 m.ll. 9 4 10 8 7 5 6 3 2

110 m.t. 8 7 10 6 9

3000 m.ob. 10 7 6 4 9 5 8 3

Perxa 10 7,5 9 7,5

Triple 6 5 8 9 10 7

Disc 6 5 10 7 8 4 3 9

Martell 9 5 8 6 10 7 4

4 x 100

2 JORNADA

1 JORNADA

TOTAL

CLASSIFICACIÓ

CLASSIFICACIÓ MASCULINA

69,5 70,5139,5

6

103

8

AE STA EULÀLIA

10

LLIGA CATALANA DE CLUBS 2008
3a CATEGORIA MASCULINA

2a JORNADA FINAL "B"
VALLS, 18 de maig de 2008

51 2 3 4

66,5

CE PENEDÈS FACVAC CAE CAC ACA VETERANS CA CANOVELLES

285

145,5 114 96 55 54,5

217 165,5 125,5 121



1a. Sèrie VENT :  +3,4
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 3 68 CT-16518 ANA ARAGONES BAÑUELOS 1993 AESE-UAB 12''5 8

2 2 64 CT-15276 SILVIA BATALLA PEREZ DE TUDELA 1985 FACVAC - CAE - CAC 12''7 7

3 6 69 CL-14349 EVA LOPEZ FERNANDEZ 1990 AESE-UAB 13''9 6

4 4 52 CT-17746 ANITA PINEDA SAMPSON 1962 CANOVELLES-MONTORNÈS 14''1 5

100 METRES LLISOS

LLIGA CATALANA DE CLUBS 2008
2a CATEGORIA FEMENINA

2a JORNADA FINAL "B"
VALLS, 18 de maig de 2008



1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 4 68 CT-15546 CRISTINA DEFEZ 1991 AESE-UAB 1'06''8 8

2 6 69 CL15620 MARTA ALONSO GARDON 1991 AESE-UAB 1'07''4 7

3 2 52 CT-17746 ANITA PINEDA SAMPSON 1962 CANOVELLES-MONTORNÈS 1'10''0 6

4 3 64 CL-17721 MONTSE PADRÓ FARRÉ 1977 FACVAC - CAE - CAC 1'15''6 5

5 5 65 CL-17379 SARAI ROMERO FABRA 1992 FACVAC - CAE - CAC 1'16''7 4

400 METRES LLISOS

LLIGA CATALANA DE CLUBS 2008
2a CATEGORIA FEMENINA

2a JORNADA FINAL "B"
VALLS, 18 de maig de 2008



LLOC ORDRE DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 65 CL-17379 SARAI ROMERO FABRA 1992 FACVAC - CAE - CAC 6'11''1 8

2 1 64 CL-17721 MONTSE PADRÓ FARRÉ 1977 FACVAC - CAE - CAC 6'30''2 7

3 7 53 CL-17743 MARI MARTINEZ GARCIA 1971 CANOVELLES-MONTORNÈS 6'38''10 6

4 3 52 CL-17745 NEUS VILARO MASAGUE 1960 CANOVELLES-MONTORNÈS 6'43''2 5

1500 METRES LLISOS

LLIGA CATALANA DE CLUBS 2008
2a CATEGORIA FEMENINA

2a JORNADA FINAL "B"
VALLS, 18 de maig de 2008



1a. Sèrie VENT : +1,9
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 68 CT-13506 ISABEL REBAQUE RIVAS 1984 AESE-UAB 17''8 8

100 METRES TANQUES

LLIGA CATALANA DE CLUBS 2008
2a CATEGORIA FEMENINA

2a JORNADA FINAL "B"
VALLS, 18 de maig de 2008



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,10 1,20 1,30 1,35 1,40 MARCA PUNTS

1 68 CL15620 MARTA ALONSO GARDON 1991 AESE-UAB - 0 0 0 XXX 1,35 8

SALT D'ALÇADA

LLIGA CATALANA DE CLUBS 2008
2a CATEGORIA FEMENINA

2a JORNADA FINAL "B"
VALLS, 18 de maig de 2008



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA PUNTS

1 68 CT-16518 ANA ARAGONES BAÑUELOS 1993 AESE-UAB X 5,02 X X X 4,65 5,02 8

1,6 1,0 1,6

2 69 CL14839 CRISTINA DEFEZ 1991 AESE-UAB X 4,96 X 5,01 X X 5,01 7

2,0 2,9 2,9

3 64 CT-15276 SILVIA BATALLA PEREZ DE TUDELA 1985 FACVAC - CAE - CAC X 4,08 X 4,74 X X 4,74 6

3,4 2,4 2,4

4 52 CL-52872 TAMARA PADILLA RUIZ 1994 CANOVELLES-MONTORNÈS 3,92 X 3,81 X 3,93  - 3,93 5

1,2 2,5 1,7 1,7

SALT DE LLARGADA

LLIGA CATALANA DE CLUBS 2008
2a CATEGORIA FEMENINA

2a JORNADA FINAL "B"
VALLS, 18 de maig de 2008



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA PUNTS

1 65 CT-16032 SANDRA ALVAREZ MARTINEZ 1991 FACVAC - CAE - CAC 9,24 9,72 9,65 9,69 8,74 X 9,72 8

2 69 CT-13506 ISABEL REBAQUE RIVAS 1984 AESE-UAB 8,38 8,34 8,61 8,07 7,91 9,04 9,04 7

3 64 CT-17238 GEMMA TERRADES CAPDEVILA 1990 FACVAC - CAE - CAC 8,03 8,01 8,03 8,00 7,93 8,29 8,29 6

4 68 CL-14349 EVA LOPEZ FERNANDEZ 1990 AESE-UAB 6,01 6,14 6,53 5,89 6,10 5,80 6,53 5

5 52 CT-17744 MARTA MORA MANZANO 1977 CANOVELLES-MONTORNÈS 5,58 5,13 5,66 6,09 5,16 5,05 6,09 4

LLANÇAMENT DE PES

LLIGA CATALANA DE CLUBS 2008
2a CATEGORIA FEMENINA

2a JORNADA FINAL "B"
VALLS, 18 de maig de 2008



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA PUNTS

1 64 CT-17238 GEMMA TERRADES CAPDEVILA 1990 FACVAC - CAE - CAC 15,05 18,74 16,42 18,81 18,70 17,02 18,81 8

2 65 CT-16694 MARIA CASANOVA JIMENEZ 1991 FACVAC - CAE - CAC 10,66 12,38 10,63 12,48 10,91 11,29 12,48 7

LLANÇAMENT DE JAVELINA

LLIGA CATALANA DE CLUBS 2008
2a CATEGORIA FEMENINA

2a JORNADA FINAL "B"
VALLS, 18 de maig de 2008



LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

CT-16032 SANDRA ALVAREZ MARTINEZ 1991

CT17127 SILVIA GUTIERREZ COMES 1993

CT-16936 TANIA BORRERO ACOSTA 1993

CL-51352 ANASTASIIA SKRYNNYK 1994

CT-16718 ANA OLEA FERNANDEZ 1993

CL-17743 MARI MARTINEZ GARCIA 1971

CT-17744 MARTA MORA MANZANO 1977

CL-17745 NEUS VILARO MASAGUE 1960

4x100 METRES LLISOS

LLIGA CATALANA DE CLUBS 2008
2a CATEGORIA FEMENINA

2a JORNADA FINAL "B"
VALLS, 18 de maig de 2008

55''9 841 64 FACVAC - CAE - CAC

1'11''9 62 2 52 CANOVELLES-MONTORNÈS



PROVES

100 m.ll. 7 8 6 5

400 m.ll. 5 4 8 7 6

1500 m.ll. 8 7 6 5

100 m.t. 8

Alçada 8

Llargada 6 8 7 5

Pes 8 6 7 5 4

Javelina 8 7

4 x 100

2 JORNADA

1 JORNADA

TOTAL

CLASSIFICACIÓ

72 37

8

74

6

89 54

LLIGA CATALANA DE CLUBS 2008
2a CATEGORIA FEMENINA

2a JORNADA FINAL "B"
VALLS, 18 de maig de 2008

CA NOU BARRISAESE-UAB CANOVELLES-MONTORNÈS

1 2 3

CLASSIFICACIÓ FEMENINA

49 0

163 126 86 0

0

FACVAC CAE CAC


